
令和 3 年 6 月 2 日 

各位  

碧海信用金庫 

 

「へきしんアプリ」の障害復旧のお知らせ 

 

 

 本日、「へきしんアプリ」におきましてシステムエラーによりアクセスができない事象

が発生しておりましたが、10 時 30 分頃に復旧し通常通りご利用いただけるようになり

ました。 

 

 今回の障害により、ご不便、ご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げま

す。 

 

 今後、再発防止に向け万全を期すとともに、お客さまへの一層のサービス向上に取

り組んでまいります。 

 

以 上 

 

 

本件のお問合せ先 

碧海信用金庫 EB サポート 

0120-227-811 

【受付時間】平日 8：45～19:00 


